Westminster, demesne lands in Mikelham, Bedynton, Newedegate, La Leye and West-
42 becheworth, co. Surrey, and Knoel, go. Wilts. By K.

1318.
Jan. 7.
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Jan. 27. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster church of St. Mary, Waverley, and the abbot and convent thereof :

—

^ 1. S. rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

justitiis, vicecomitibus, baronibus et omnibus fidelibus suis totius

Anglie, salutem. Seiatis quod ego pro Dei amore et salute anime
regis Henrici et animarum patrum et parentum meorum, necnon pro

incolumitate mea et M. uxoris mee et Eustachii filii met et puerorum
et fratrum meorum, et pro statu regni mei, eoneessi et aitctoritate

regia et nobis concessa potentate confirmavi in perpetuam possessionem

Pen et ecclesie Sancte Marie de Waeerleiaco et abbati et monachis

in ea Cistellensibus secundum ordinem Sancti Benedicti viventibus

hec omnia subsenpta dona que eis a renerabili Henrico Wyntonensi
episcopo fratre meo et meipso et aliis fidelibus Christi canonice

et legaliter data sunt, queque ipsis in futurum a quibuscumque

fuerint legitime collata et concessa, quod quidem feci prece et

requisitione prefati fratris mei patris et fundatoris et episcopi sui

et ecclesie pre/ate, videlicet locum in quo ecclesia fundata est cum
aisiamentis suis ex dono episcopi fratris mei prefati ; et apud
Sudtonam unam hidam et tres virgatas ; ex dono meo Netham cum
omnibus appendiciis suis in bosco ex piano et pasturis et pratis et

essartis et molendinis et bordariis et aquis et viis et semitis et stagnis

et omnibus altis rebus quecunque sint eidem Netham pertinentibus

;

ex dono Adelicie regine uxoris regis Henrici culturas de BercJiewerda

et boscum Norkolt et pasturas pertinentes ; ex dono Ricardi de

Aquila ij. liidas apud Oxeneford cum omnibus pertincntiis ; ex dono

Bailul/i ricecomitis in liihella j. hidam cum pratis et pascuis et

pertinentiis; ex dono Ingelrami de Abernun j. hidam in Hocchessata

cum omnibus pertinentiis; ut itaque her omnia que eis data sunt

vel in futuram legitime fuerint data et concessa Mi ecclesie in

sempiternum illibata et inconcussa permaneant, cartam istam present is

sigilli mei impressione corroboro et subscriptorum testimonio communio.

llabeat antern ecclesia ista in omnibus j>ossessionibus suis omnem
quietationem et libertatem de plaeitis, de querelis et gcldis et

danegeldis et au.viliis et operationibus et omnibus exactionibus et

serriciis terrenis qnas liberius liabent alie ecclesie regni mei quecunque

sint et cujuscunque sint, quia earn et omnia sua tanquam propriam

elemosinam meam in regie protection is tutela et proprie manus wee

defensionem suscipio. Testibus, Kustachio filio et herede meo et M.
regina uxore mea et Willelmo comite de Albamarla et Ingelram de

Sat et Willelmo Mattel et B. de Pise et Radulfo cancellario

Regine, et Gohero de Alneto et Hugone filio Bernardi de Novo
Castello et Roberto de Relism' fratre suo et Roberto Avenell et

Ingelramo Pisce, apud Yarerliacum, anno Indictionis dominice mcxl.,

regni vero nostri quinto.

2. Ricardus Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum omnibus archiepiscopis, episcopis,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus ministris suis

Anglie, salutem. Seiatis nos dedisse et concessisse in elemosinam

perpetuam pro salute nostra et antecessorum nostrorum ecclesie

Sancte Marie de Waverleia et monachis ibidem Deo servientibus

totam Netaham cum omnibus pertinentiis suis in bosco et piano,

in praiis et pascuis, in aquis et molendinis, in viis et semitis et

omnibus rebus. Quare volumus et firmiter precipimus quatinus

idem monachi omnia ista prcdicta libere et quiete ut nostram

liberam elemosinam sine omni exactione seculari teneant sicut aliquis
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antecessorum ipsorum liberius et plenius tenuit. Et ne t/in's eis

injuriam vel dampnum vel molestiam aliquam facere presumat.
Teste B. archiepiscopo Cantuariensi, R. episcopo Batlwniensi, Ranulfo
de Glanvilla, Willelmo comite de Mandeville, Willelmo de Sancte
Marie Ecclesia. Data .ern die Septembris apud Getintunam, prima
anno ref/ni nostri, per manum Willelmi de Longo Campo, cancellarii

nostri.

3. A charter dated at Dorchester, 9 January, 7 John. [Botuli

Chartarum, p. 161.]

4. A charter dated at Windsor, 10 October, 23 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 216.] By K.

Grant to Hugh de Sheynton, and his heirs, of free warren in all

their demesne lands in Sheynton, co. Salop.

I3y K. on the information of Master Thomas de Cherleton.

Jan. 30.
Westminster.

39

Feb. 10.

Windsor.
38

Feb. 7.

Westminster.
37

MEMBRANE 8.

Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

1. A charter dated at Eastwood, 1 August, 9 Edward I, in favour

of Denise de Monte Caniso. [< 'alendar, Vol. II, /<. 354, No. 28.]

2. Letters patent, dated at Walsingham, 3 March, 22 Edward I.

[Calendar of 1'atent Halls, 1202-1301, p. 63, Monasticon, Vol. VI.